Dansk Treeplejeforening

Regnskab 2022, 36. Regnskabsar.

Indteegter:
Basis medlem
Fuldt medlem
Associeret medlem
Firmaordning
Studerende
Grant Miljg
Konferencer
Varesalg

DM traeklatring
Forlag
Certificering
Diverse

ITCC 2022
ITCC 2022 @I
Indteegter i alt

Udgifter:

Fuldt medlem ISA
Associeret medlem ISA
Firmaordning ISA
ISA-Mgder
Kontingent EAC
Mgder EAC

Gragnt Miljg
Konferencer
Varekgb

DM traeklatring

VM treeklatring

EM treeklatring
Forlag

Certificering

PR og repraesentation
Sekretariat

Dieeter sekretaeriat
Kontorartikler m.v.
Porto

Telefon og internet
Faglitteratur

EDB og hjemmeside
Gebyrer

Best.og praes. mgder
Generalforsamling
Webmaster
Vederlag formand
Bytraeprisen

Nordisk Fond for Bytraeer

Videntjenesten, abonn.
ITCC 2022

ITCC 2022 @I
Udgifter i alt

2022

36.150,00
60.000,00
1.100,00
40.300,00
0,00
7.800,00
63.125,00
104,00
0,00
4.077,50
84.989,83
1.496,58
130.516,05
82.464,82
512.123,78

39.040,41
493,62
28.559,80
0,00
7.386,49
0,00
7.500,00
3.750,00
0,00
4.625,00
9.936,45
8.851,80
3.726,45
123.096,24
299,95
30.000,00
8.000,00
1.173,35
550,00
7.369,58
0,00
8.474,50
2.409,18
18.121,15
531,85
7.250,00
6.000,00
487,45
10.000,00
0,00
155.738,61
67.641,14
561.013,02

2021

35.400
58.500

1.100
36.400

7.800
74.135
191
40.099
208
10.700
3.078

0

0
267.611

31.897
412
22.234

7.226

9.428
7.800

81.722

O O oo

28.000
8.000
1.595

220
5.356

25.977
1.694
10.841

6.000
6.000
3.000
10.000
0

0

1.000
268.402
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Resultat

Balance:

AKTIVER:

Kasse

Girokonto
Bankkonto
Debitorer
Periodeafgraensning
Varelager

Aktiver i alt

PASSIVER:
Kapitalkonto

Arets resultat
Forudbetalt kontingent
Kreditorer

Skyldige omkostninger
Passiver i alt

Ballerup den

Tage Rgnne
Kasserer

-48.889,24

0,00
7.529,06
42.118,06
209.393,00
0,00
8.165,10
267.205,22

300.344,46
-48.889,24
0,00
15.750,00
0,00
267.205,22

-791

0
67.735
162.118
74.326
0

7.991
312.170

300.949
=779

0
12.000
0
312.170

Helsinge den

Jacob B. Vind
Revisor






